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							/Ålands Sjöfart bevakar shippingen globalt från Östersjöns hjärta – Mariehamn.
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							Ingen bransch definierar Åland lika väl som sjöfarten. Ända sedan ryssarna landsteg för att göra Bomarsund och Åland till imperiets västra utpost har åländska fartyg, redare och manskap förverkligat visioner och samtidigt tjänat pengar och dragit in skatter till samhällsbygget.
Sjöfart är handel i dess renaste form, UNESCO-prisade sjöfartsrådet Gustaf Erikson beskrev i tiderna affärsidén som att ”vi drar trälaster ut och kollaster in”. Detta har över tid förädlats något men principen är densamma. Sjöfart är bron mellan säljare och köpare.
En av ”nykomlingarna” inom sjöfarten är finansmannen Jakob Johansson i Stockholm som köpte en stor del av Viking Line och sedan i våras är styrelseordförande i rederiet. Här berättar han mer om sin första tid på jobbet och vad han ser fram mot härnäst.
Rederi Ab Eckerö var bland de allra första som såg potentialen i trafiken mellan Helsingfors och Tallinn på 1990-talet. Sedan dess har rederiet utvecklat verksamheten under varumärket Eckerö Line. Idag kör man med två fartyg på rutten. Ålands Sjöfart gick ombord på succéfartyget Finbo Cargo och mötte en verksamhet som närmast är att betrakta som en bro mellan två städer. Läs det stora reportaget på den här länken.
En av de mest mytomspunna skeppsbyggarna, faktiskt i hela världen, är Harri Kulovaara. På 1990-talet skapade han systrarna Silja Symphony och Silja Serenade. Numera är han chefsbyggare vid jätterederiet Royal Caribbean som nyligen byggt världens största kryssningsfartyg Icon of the Seas i Åbo. Här kan du läsa mer om hans tankar kring att konstruera det otänkbara!
Sjöfart gör hela världen till en marknad och det är viktigt att inte bara tänka på framtiden utan också historien. I sommar stundar tidernas folkfest på Åland när Tall Ships races drar in i Mariehamn. Läs mer om evenemanget på den här länken.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Next Maritime Day – Sjöfartens Dag Thursday 23 May 2024
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							Facebook är sjöfartens skönaste salong. Här serveras de senaste nyheterna och spaningar från precis hela världen. Gör som snart 22.000 andra, kom in, häng med och följ Ålands Sjöfart!
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Instagram är vår anslagstavla där vi visar bilderna som gör att du antingen saknar eller inte saknar livet till sjöss. 
						

				

					

		

				
			
						
				
							Twitter är platsen där vi roar och oroar i lika delar. Med Ålands Sjöfart i ditt flöde blir det i alla fall aldrig tråkigt.
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Stefan Norrgrann
+358 457 323 4445
stefan.norrgrann@gmail.com
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Jörgen Pettersson
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							Den åländska sjöfartshistorien sträcker sig hundratals år tillbaka i tiden. Tack vare kunskap, mod och framåtanda har den shippingen skapat ett rykte som når över hela världen. Ålands Sjöfart jobbar lokalt men tänker globalt; precis som rederierna vars fartyg drar från hamn till hamn över hela världen i jakt på nya laster och mer jobb. Ålands Sjöfart utkommer fyra gånger per år och bevakningen och rapporteringen pågår ständigt på sajten och i sociala medier. Vi berättar historien om sjöfarten och dess arbetare, till havs och på landbacken. Med utgångspunkt från Åland och med blicken fäst mot framtiden.
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